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Treviso, Domenica 06/03/2022 ore 10:24
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

SCANFERLA CRISTIAN
ZARPELLON VITTORIO
GUADAGNIN EDOARDO
TRONCHIN VITTORIO
MOLON LORENZO
BETTELLA GIOVANNI SILVIO
NINFO FRANCESCO

ZIN FRANCESCO

MINELLO ALESSANDRO
CANDEO FRANCESCO
BIASIOLO LEONARDO
PATTACINI LORENZO
BUONGIOVANNI RICCARDO
BACCAGLINI ALESSIO
CAMPANA MASSIMILIANO

FORNASIER FRANCESCO
BEGHETTO NICOLO'
BAGGIO RICCARDO
COLMAGRO TOMMASO
GIROTTO ALBERTO
PIACENTINI COSTANTINO
DE LUCA GABRIELE
MARTIGNAGO AGOSTINO

BALDIN ANDREA

MILAN TAHIR

MORO FILIPPO
RONDANIN MANUEL
RAIMONDI KEVIN
MORETTO MATTEO
CAPPELLAZZO DAMIANO
DALLA COSTA RICCARDO

GUZZONATO DARIO
SBALCHIERO TOMMASO
ABBADESSA ANDREA
BORGATO RICCARDO
SGARBOSSA RICCARDO
MATUTE SAMUELE
BILLATO NICOLO

FURLANI RICCARDO KAROL

SIBEN NICOLO'
FAVARO LEONARDO
GIACOMIN ANDREA
VOLPATO NICHOLAS
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Campionati Regionali di Categoria settore maschile mattino Foglion. 1

06/03/2022

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

SPORTING CLUB NOALE
CENTRO NUOTO ROSA'
SPORTING CLUB NOALE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

SWIMMING VICENZA

ASD NATATORIUM TREVISO

CENTRO NUOTO STRA

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA
Team Verona ASD

PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA

HYDROS

CENTRO NUOTO CITTADELLA

TEAM VENETO

RARI NANTES VENEZIA
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA
NOTTOLI NUOTO 74

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

GIS

AMATORI NUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

TEAM VENETO

PIAVE NUOTO
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD

RIVIERA NUOTO

GIS

FONDAZIONE BENTEGODI
RIVIERA NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO LE BANDIE
TEAM VENETO

CSSs

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
PADOVANUOTO

RIVIERA NUOTO

RARI NANTES VENEZIA

Tempo Pti

01:15.17
01:15.80
01:16.29
01:16.32
01:17.07
01:17.61
01:17.82

01:13.72
01:14.28
01:14.53
01:15.46
01:15.63
01:15.82
01:15.86
01:16.40

01:11.75
01:12.40
01:12.82
01:13.15
01:13.21
01:13.29
01:13.33
01:13.46

01:09.33
01:10.49
01:10.55
01:10.83
01:11.44
01:11.81
01:13.31
SQU

01:08.20
01:08.59
01:08.99
01:09.04
01:09.16
01:09.32
01:09.36
SQU

01:06.16
01:06.39
01:07.25
01:07.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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2022
VENETO RISULTATI R

5° 7 SALVIATO GIOVANNI 2006  PADOVANUOTO 01:08.60
6° 2 BARBIERO LUCA 2007 GIS 01:09.67
7° 8 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 01:10.10
- 4 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIA ASS

1° 5 MENTA MARCO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:01.91
2° 4 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 01:02.76
3° 8 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:05.07
4° 2 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 01:05.46
5° 3 BERTINI PIETRO 2003 PADOVANUOTO 01:06.56
6° 6 BERTOLDO NICOLO! 2004 TEAM VENETO 01:06.60
7° 7 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 01:07.52
8° 1 LAGO ANDREA 2006 TEAM VENETO 01:08.15
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