

Campionati Regionali di Categoria settore maschile mattino Foglio n. 1

RISULTATI

100 Rana Cat.: Assoluti Maschi Agonisti Serie

Treviso, Domenica 06/03/2022 ore 10:24

Cron: A - Base v.: 25

Pos	s (Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti			
Serie n° 7										
1°		3	SCANFERLA CRISTIAN	2008	SPORTING CLUB NOALE	01:15.17				
2 °		5	ZARPELLON VITTORIO		CENTRO NUOTO ROSA'	01:15.80				
3°		2	GUADAGNIN EDOARDO	2008	SPORTING CLUB NOALE	01:16.29				
4°		4	TRONCHIN VITTORIO	2008	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:16.32				
5°		6	MOLON LORENZO		AMATORI NUOTO	01:17.07				
6°		7	BETTELLA GIOVANNI SILVIO		PADOVANUOTO	01:17.61				
7°		1	NINFO FRANCESCO	2008	PADOVANUOTO	01:17.82				
Serie n° 6										
1°		5	ZIN FRANCESCO	2008	SWIMMING VICENZA	01:13.72				
2 °		4	MINELLO ALESSANDRO		ASD NATATORIUM TREVISO	01:14.28				
3°		2	CANDEO FRANCESCO		CENTRO NUOTO STRA	01:14.53				
4°		6	BIASIOLO LEONARDO	2007	ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA	01:15.46				
5°		7	PATTACINI LORENZO	2007	Team Verona ASD	01:15.63				
6°		8	BUONGIOVANNI RICCARDO	2008	PADOVANUOTO	01:15.82				
7 °		1	BACCAGLINI ALESSIO	2007	PADOVANUOTO	01:15.86				
8°		3	CAMPANA MASSIMILIANO	2007	CITTA' SPORT VICENZA	01:16.40				
Se	rie	n° 5								
1°		8	FORNASIER FRANCESCO	2007	HYDROS	01:11.75				
2 °		3	BEGHETTO NICOLO'	2007	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:12.40				
3°		5	BAGGIO RICCARDO	2008	TEAM VENETO	01:12.82				
4°		2	COLMAGRO TOMMASO	2008	RARI NANTES VENEZIA	01:13.15				
5°		6	GIROTTO ALBERTO	2007	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	01:13.21				
6°		4	PIACENTINI COSTANTINO	2006	ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA	01:13.29				
7 °		1	DE LUCA GABRIELE	2007	NOTTOLI NUOTO 74	01:13.33				
8°		7	MARTIGNAGO AGOSTINO	2008	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	01:13.46				
	rie	n° 4								
1°		5	BALDIN ANDREA	2007		01:09.33				
2°		4	MILAN TAHIR		AMATORI NUOTO	01:10.49				
3°		6	MORO FILIPPO		GABBIANO NUOTO SSD	01:10.55				
4°		2	RONDANIN MANUEL		PADOVANUOTO	01:10.83				
5°		3	RAIMONDI KEVIN		TEAM VENETO	01:11.44				
6°		1	MORETTO MATTEO		PIAVE NUOTO	01:11.81				
7 °		7	CAPPELLAZZO DAMIANO		PADOVANUOTO	01:13.31				
90	rio	8 n° 3	DALLA COSTA RICCARDO	2007	GABBIANO NUOTO SSD	SQU				
	110		OUZZONATO DADIO	222		04.00.00				
1°		6	GUZZONATO DARIO		RIVIERA NUOTO	01:08.20				
2°		5	SBALCHIERO TOMMASO	2007		01:08.59				
3°		4	ABBADESSA ANDREA		FONDAZIONE BENTEGODI	01:08.99				
4°		2	BORGATO RICCARDO		RIVIERA NUOTO	01:09.04				
5° ≘ 6°		3	SGARBOSSA RICCARDO		CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:09.16				
teland:it		1	MATUTE SAMUELE		CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:09.32				
v.site		8 7	BILLATO NICOLO' FURLANI RICCARDO KAROL	2007	TEAM VENETO	01:09.36 SQU				
NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)	rio	n° 2	FUNLANI RICCARDO NAROL	∠005	000	SQU				
aland	116		OIDEN NICOLOL	0000	MONITEDELL LINIA NULCTO A C.D.	04.00.40				
1°		6	SIBEN NICOLO'		MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	01:06.16				
à 2° ∀ 2°		5	FAVARO LEONARDO		PADOVANUOTO	01:06.39				
4 3° 4° 4°		3	GIACOMIN ANDREA		RIVIERA NUOTO	01:07.25				
/9 4°		1	VOLPATO NICHOLAS	2007	RARI NANTES VENEZIA	01:07.30				





Campionati Regionali di Categoria settore maschile mattino Foglio n. 2

RISULTATI

5°	7	SALVIATO GIOVANNI	2006 PADOVANUOTO	01:08.60
6°	2	BARBIERO LUCA	2007 GIS	01:09.67
7°	8	CROSATO DAVIDE	2005 PIAVE NUOTO	01:10.10
-	4	MUNTEANU MARCO	2004 RARI NANTES VENEZIA	ASS
Seri	e n° 1			
1°	5	MENTA MARCO	2002 CENTRO NUOTO ROSA'	01:01.91
2°	4	SVALDI TOBIA	2001 ANTARES NUOTO	01:02.76
3°	8	BORSATO ALESSANDRO	2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	01:05.07
4°	2	POLATO ELIA	2001 G.P. NUOTO MIRA	01:05.46
5°	3	BERTINI PIETRO	2003 PADOVANUOTO	01:06.56
6°	6	BERTOLDO NICOLO'	2004 TEAM VENETO	01:06.60
7 °	7	GUGOLE ANDREA	2004 CSS	01:07.52
8°	1	LAGO ANDREA	2006 TEAM VENETO	01:08.15